
LILAY サロン専売品のお取扱いに関するお願い 

 
 
 
弊社の LILAY サロン専売品（以下、“本商品”という）は、サロンでの業務⽤としてご利⽤
いただくことを⽬的として開発されておりますが、サロンへ来店されたお客様へ本商品を
販売される際は、ヘアに関するプロフェッショナルである美容師の皆様による適切なカウ
ンセリングとアドバイスに基づいて販売していただくことをお願いしております。 
 
従いまして、本商品のお取り扱いに関しては下記の事項にご理解、ご協⼒を賜りますようお
願い申し上げます。 
 
 

1. サロンでのカウンセリングを伴わない販売や、サロンへご来店されたことのないお客
様に対する本商品の販売（インターネットでの販売や、流通業者への販売など）は⾏
わないようお願い致します。 
また、海外市場に向けたインターネット販売や輸出⾏為も同様に⾏わないでください。 

 
2. 販売代理店様より本商品の流通状況に関する調査のご依頼がある場合がございます。

その際は何卒ご協⼒いただきますようお願い致します。 
 
3. 上記 1 または 2 にご協⼒いただけない場合、弊社と販売代理店様との協議のうえ、本

商品について販売代理店様からの納⼊およびサロン様への販売を中⽌させていただ
くことがございます。 

 
 
 
 

ジェイフロンティア株式会社 
LILAY 事業部 

 


